
   

СУМСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  

 
Н А К А З  

 

« 29 » вересня 2022 року                 м. Суми                                            № 62 

 

Про затвердження Декларації  

енергетичної політики та Плану 

діяльності системи енергетичного 

менеджменту 

 

Відповідно до вимог частини другої статті 12 Закону України «Про 

енергетичну ефективність», враховуючи положення Порядку впровадження 

систем енергетичного менеджменту, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.12.2021 № 1460, керуючись статтею 11 Закону України 

«Про прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Декларацію енергетичної політики Сумської обласної 

прокуратури (додається).  

2. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту 

Сумської обласної прокуратури (додається). 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника 

Сумської обласної прокуратури Ляшенка О.С. 

 

 

Керівник обласної прокуратури                                             Олексій ТУБЕЛЕЦЬ 

  


